ACTA DE OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO:

AS N° 001-2023-EP/UO 0806

SERVICIO DE MANTENIMIENTO, CONSERVACION Y REPARACION DE BIENES, MUEBLES Y OTROS ACTIVOS

PARA LAS UNIDADES DE LA 1RA BRIG CAB - PP 013

1 |NUMERO DE ACTA 001-2023
2 |SOBRE LA INFORMACION GENERAL
En la ciudad de Sullana, a los cuatro (04) dias del mes de Mayo del dos mil veintitres, siendo las 10:30 hrs, en la Oficina encargada de
Contrataciones de la 1ra Brigada de Caballeria, se instald el Comité para el otorgamiento de la buena pro, designado mediante
Resolucion N° 107 -2023 /SELOG/ABASTO/OEC, del 14 abril 2023 , cuyo objeto fue |a adjudicacion simplificada -AS N°1 - 2023-EPMUO
0806 denominada "Servicio de Mantenimiento, conservacion y reparacion de bienes, muebles y otrosactivos para las unidades de 1a 1ra
Brig Cab. a fin de determinar la buena pro.
3 |SOBRE EL QUORUM Y LOS MIEMBROS PARTICIPANTES DE LA SESION (DE CORRESPONDER)
El quorum necesario que exige la normativa de contratacion del Estado se logré con la presencia de los siguientes miembros:
TTE CRL JORDAN Titul & sk
. ular o
Presidente TORRES GOMEZ Dependencia:
Suplente
Titular|X CG 1RA BRIG CAB
4 : TTE CRL RENZO -
Primer Miembro GONZALES FELIX Suplents Dependencia:
— Titular|X CG 1RA BRIG CAB
: RONALD i
Segundo Miembro DULANTO MONTALVO Siplesd Dependencia:
4|PRESENTACION DE OFERTAS
Conforme al Reporte de la presentacion de ofertas electronicas descargado del SEACE, se procedio con la revision de la oferta, segun el
siguiente orden:
Nombre o razén social del postor ganador oh:;:::o Observacion
ITEM N° 01 MANTENIMIENTO DEL ALMACEN GENERAL DE VIVERES SECOS Y FRESCOS DE LA ESC INT 51 DE LA 1RA BRIG
CAB
SERVICIOS GENERALES DIEMAL E.lL.R.L. 77499.5 ADMITIDA
ITEM N° 02 MANTENIMIENTO DE LOS PABELLONES DE OFICIALES,
SERVICIOS GENERALES DIEMAL E.L.R.L. I 164420 I ADMITIDA
ITEM N° 03 MANTENIMIENTO DEL GALPON DE VEHICUOS BLINDADOS DL RCB N 13 DE LA 1RA BRIG CAB
SERVICIOS GENERALES DIEMAL E.ILR.L. l 47,850.00| ADMITIDA
5 |OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO
De acuerdo con el ANEXO N° 001 de los resultados de la evaluacion, el postor ganador de la buena pro es:
Nombre o razén social del postor ganador Monto adjudicado
ITEM N° 01 MANTENIMIENTO DEL ALMACEN GENERAL DE VIVERES SECOS Y FRESCOS
DE LA ESC INT 51 DE LA 1RA BRIG CAB
SERVICIOS GENERALES DIEMAL E.I.R.L. 77499.5
g A 0S I ,TCOSY S cB5
1RA BRIG CAB
SERVICIOS GENERALES DIEMAL E.l.R.L. 164,420.00
ITEM N° 03 MANTENIMIENTO DEL GALPON DE VEHICUOS BLINDADOS DL RCB N 13DE LA
1RA BRIG CAB
SERVICIOS GENERALES DIEMAL E.LR.L. 47,850.00
6 |BASE LEGAL : -
Articulo 56 del Reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado: "Luego de la calificacion de las ofertas, el comité de seleccion debe
otorgar la buena pro, mediante su publicacion en el SEACE",
7 |ACUERDO ADOPTADO

1de?2



ACTA DE OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO:

AS N° 001-2023-EP/UO 0806

SERVICIO DE MANTENIMIENTO, CONSERVACION Y REPARACION DE BIENES, MUEBLES Y OTROS ACTIVOS
PARA LAS UNIDADES DE LA 1RA BRIG CAB - PP 013

Los integrantes del comité de seleccion del otorgamiento de la buena pro da por concluido el proceso de la Adjudicacion simplificada -AS
N® 1-2023-EP/UO 0806 denominada “ Servicio de Mantenimiento, conservacion y reparacion de bienes, muebles y otros activos para las
unidades de la 1ra Brig Cab .Asimismo, se procedera con la verificacion de la veracidad de los documentos presentados.

Vol A" )
— A“‘. (0 ‘u - - \
JORDAN TORRE X7 _RENZO GONZALES FE ONALD DNLANTO MONTALVO
TTE CR TTE CRL CRL
PRESIDENTE DEL COMITEQEA ION 1ER MIENBRO 280 MENBRO

NOMBRES Y FIRMAS DE LOS INTEGRANTES DEL COMITE DE SELECCION O DEL ORGANO ENCARGADO DE LAS
CONTRATACIONES




AS N°001-2023 EP/UO 0806
CUADRO DE ADMISION DE OFERTA

ITEM N° 1 ITEM N° 2 ITEM N° 3
SERVICIOS | SERVICIOS
VICIO
N® POSTOR GENERALES | GENERALES éEE:IERC ALESS
DIEMAL DIEMAL DIEMAL ELR.L
E.LR.L E.LR.L -
Declaracion jurada de datos del postor.(Anexo N° 1).
a) J 2 ( ) CUMPLE CUMPLE CUMPLE
b) Docgmento que acredite la representacion de quien CUMPLE CUMPLE CUMPLE
suscribe la oferta
Declaracién jurada de acuerdo con el literal b) del
B P MP CUMPLE
€) articulo 52 del Reglamento. (Anexo N°2). bl CUMLE g
Declaracién jurada de cumplimiento de las
d) |Especificaciones Técnicas contenidas en el Capitulo 1l CUMPLE CUMPLE CUMPLE
de la presente seccion. (Anexo N° 3)
e) Declaracion jurada de plazo de prestacion de servicio. CUMPLE CUMPLE CUMPLE
[Anexo N° 4)
Promesa de consorcio con firmas legalizadas, de ser el
caso, en la que se consigne los integrantes, el
representante comun, el domicilio comun y las NO NO NO
f obligaciones a las que se compromete cada uno de CORRESPO | CORRESPON| CORRESPON
los integrantes del consorcio asi como el porcentaje NDE DE DE
equivalente a dichas obligaciones.
El precio de la oferta en SOLES debe registrarse
g) |directamente en el formulario electronico del SEACE. CUMPLE CUMPLE CUMPLE
ESTADO ADMITIDA | ADMMDA | ADMITIDA
SULLANA E MAYQO DEL 2023
0-X24 67787-0+
RONALD u o MONTALVO
MIEM Tnuuxn

Dyl

- 224446728
AN TOR
TIEC
PRESIDENTE TITU

GOMEZ

0-224356!
NZO GONZALES FELIX
TTE CR
MIEMBRO TITULAR

679

/‘f



ANEXO N° 002 AL ACTA N° 001-2022- 1RA BRIG CAB- UO 0806
AS N° 001-2023 EP/UO 0806.

CUADRO DE EVALUACION

\ra Brig Cab
SELOCG

OEC
4-May-23

Pdgina 1

ITEM N° 1 MANTENIMIENTO DEL ALMACEN GENERAL DE VIVERES SECOS Y FRESCOS DE LA ESC INT 51 DE LA 1RA BRIG CAB
PRECIO: O” X PJ& E PLAZO DE
o i PUNTAJE MYPE PUNTAJE ORDEN DE
N POSTOR Oi PRESTACION | GARANTIA | * 7 TORAE PRCACTON
PMP Oi PUNTAJE | DESERVICIO 5%
SERVICIOS GENERALES
X i 1
1 DIEMAL ELRL 80 77.499.50 80.00 10.00 5.00 95.00 5.00 100.00
ITEM N° 2 MANTENIMIENTO DE LOS PABELLONES DE OFICIALES, TCOS Y SSOO DL RCB 5 1RA BRIG CAB
PRECIO: Om X PMP
- PLAZO DE MYPE
Oi PUNTAJE PUNTAJE ORDEN DE
Ne POSTOR PréESsETACIo; GARANTIA | * 0 s L ATIEN
PMP oi PUNTAJE | DESERVICI 5%
SERVICIOS GENERALES
1 DIEMAL EJRL 164,420.00 80 164,420.00 80.00 10.00 5.00 95.00 5.00 100.00 1
ITEM N° 3 MANTENIMIENTO DEL GALPON DE VEHICUOS BLINDADOS DL RCB N 13 DE LA 1RA BRIG CAB
e e L
PRECIO: Om x PMP PLAZO DE it
Oi
Ne POSTOR PRESTACION | GARANTA | PUNTAJE PRGALE CROENDE
) DE SERVICIO TOTAL TOTAL PRELACICN
PMP Oi PUNTAJE 5%
SERVICIOS GENERALES
i 80.00 X : d |
1 DIEMAL EJRL 47,850.00 80 47,850.00 10.00 5.00 95.00 5.00 100.00 1
M su MAYO 2023
JOR‘BXH ORRES{GO RENZO GONZALES FEXIX RONALY O MONTALVO
TTEC TTE CRL CRL
PRESIDENTE TITU MIEMBRO TITU MIE) TITULAR




1ra BRIG CAB

TTE CRL
PRESIDENTE TITULA

SELOO
OEC
4-May-23
EXO N°® 003 AL ACTA N° 001-2023 - RIG
AS N° 001-2023 EP/UO 0806
CUADRO DE CALIFICACION
1 _
N® DOCUMENTOS ITEM N° 1 ITEM N° 2 ITEM N° 3
MANTENIMIENTO DEL MANTENIMIENTO
ALMACEN GENERAL DE L":;‘Egg_'fg;g:gg DEL GALPON DE
A |CAPACIDAD LEGAL VIVERES SECOS Y OFICIALES, TCOS Y VEHICUOS
FRESCOS DE LA ESC $500 DL R'CB 5 1RA BLINDADOS DL RCB
INT 51 DE LA 1RA BRIG BRIG CAB N 13 DE LA1RA
CAB BRIG CAB
HABILITACION
El TITULO PROFESIONAL DEL INGENIERO CIVIL O
ARQUITECTO sera verificado por el érgano encargado de las
contrataciones o comité de seleccion, segun corresponda, en el CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Registro Nacional de Grados Académicos y Titulos
1_|Profesionales.
mm en capacitacién de Seguridad y Salud en el trabajo CUMPLE CUMPLE CUMPLE
2 !sequn Ley 29783.
La experiencia del personal clave se acredilara con cualquiera de
los siguientes documentos: (i) copia simple de contratos y su CUMPLE CUMPLE CUMPLE
respectiva conformidad o (ii) constancias o (iii) certificados o (iv)
cualquier otra documentacion que, de manera fehaciente
3 |demuestre la experiencia del personal propuesto.
B |EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD
La experiencia del postor en la especialidad se acreditara con
copia simple de (i) contratos u érdenes de compra, y su
respectiva conformidad o constancia de prestacion; o (i)
comprobantes de pago cuya cancelacién se acredite documental
1 |y fehacientemente con voucher de depdsito, nota de abono, CUMPLE CUMPLE CUMPLE
reporte de estado de cuenta, cualquier otro documento emitido
por Entidad del sistema financiero que acredite el abono o
mediante cancelacién en el mismo comprobante de pago ,
correspondientes a un maximo de veinte (20) contrataciones
RESULTADO CALIFICADO CALIFICADO \ CALIFICADO
SULLANA D4, MAYO 2023
RENZO GONZALES FELIX RONALD RUAAMTD MONTALYD
TTE CRL
M RO TITULAR

MIEMBRO TITUEAR




